1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 04.10.2012

                                                                             №  86
станица Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 26 октября 2011 года № 64 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы повышения безопасности дорожного движения Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 – 2015 годы»
Руководствуясь Уставом Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 26 октября 2011 года № 64 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы повышения безопасности дорожного движения Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2012-2015 годы» изменение, изложив в приложении пункт  3 раздела 3 в новой редакции:
«
	№ п\п
	Мероприятия
	Срок исполнения, года
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель

	3
	Приобретение гравия для подсыпки обочин дорог

Устройство новых остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта
	2012

2013

2014

2015
	100
100

-

-
	Местный
Местный

-
-
	Администрация Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

-

-

                                                                                                                                      ».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания,  но не ранее вступления в силу решения Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района   о внесении изменений в бюджет  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района,  предусматривающего финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы повышения
безопасности дорожного движения Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 – 2015 годы»

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева